

**CWT Holding ApS**  
**Kærmindevej 2, 3460 Birkerød**

---

**Årsrapport for**  
**2018**

---

**CVR-nr. 35 63 85 12**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2019.

---

Claus Thykjær  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

CWT Holding ApS  
Kærmindevej 2  
3460 Birkerød

CVR-nr.: 35 63 85 12  
Stiftet: 1. januar 2014  
Hjemsted: Birkerød  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Claus Thykjær

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

**Associeret virksomhed**

Sydfyn Invest ApS, Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at fungere som holdingselskab herunder investering i værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -3.812 kr. mod -3.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.892 kr. mod -12.238 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.812</b>	<b>-3.750</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-4.206	-7.983
Andre finansielle indtægter	2.126	2.278
<b>Resultat før skat</b>	<b>-5.892</b>	<b>-9.455</b>
1 Skat af årets resultat	0	-2.783
<b>Årets resultat</b>	<b>-5.892</b>	<b>-12.238</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-4.206	-7.983
Disponeret fra overført resultat	-1.686	-4.255
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-5.892</b>	<b>-12.238</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>189.139</u>	<u>193.345</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>189.139</u>	<u>193.345</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>189.139</u></b>	<b><u>193.345</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>21.274</u>	<u>22.960</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>21.274</u>	<u>22.960</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>21.274</u></b>	<b><u>22.960</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>210.413</u></b>	<b><u>216.305</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	173.139	177.345
6	Overført resultat	-17.726	-16.040
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>205.413</u></b>	<b><u>211.305</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	5.000	5.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	5.000
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.000</u></b>	<b><u>5.000</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>210.413</u></b>	<b><u>216.305</u></b>

**7 Eventualposter**

## Noter

	2018	2017
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	0	2.783
	<b>0</b>	<b>2.783</b>
	31/12 2018	31/12 2017
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris primo	16.000	16.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>16.000</b>	<b>16.000</b>
Opskrivninger primo	177.345	185.328
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-4.206	-7.983
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>173.139</b>	<b>177.345</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>189.139</b>	<b>193.345</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Sydfyn Invest ApS	Vejle	20 %
<b>3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Løbetid</b>
	<b>Restløbe-</b>	<b>Nedskriv-</b>
	<b>ning</b>	<b>Tilbagebetalte</b>
	<b>beløb i regn-</b>	<b>skebetalte</b>
	<b>skabsåret</b>	<b>Tilgodehaven-</b>
		<b>de i alt 31.</b>
		<b>december</b>
		<b>2018</b>
Direktion	10,05	0
	3.813	21.274
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	177.345	185.328
Resultatandel	-4.206	-7.983
	<b>173.139</b>	<b>177.345</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-16.040	-11.785
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.686</u>	<u>-4.255</u>
	<b><u>-17.726</u></b>	<b><u>-16.040</u></b>

## 7. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 3,5 t.kr.